Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-111020231117

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

VOLUME 6, Nº 1088/2023, TERÇA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

São José dos Basílios - MA

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

ISSN 2965-484X

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES
OUTRAS PUBLICAÇÕES
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023. 1 .....................................

PODER EXECUTIVO

PUBLICAÇÕES

OUTRAS PUBLICAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1809008/2023
A Prefeitura Municipal de São José dos Basílios, Estado do
Maranhão, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que
pretende realizar a Prestação dos serviços de manutenção
preventiva  e  corretiva  de  freezer,  geladeira,  bebedouro  e
ventiladores, incluindo materiais e mão-de-obra necessária a
execução dos serviços, em atendimento às necessidades das
unidades escolares da rede pública municipal de São José
dos Basilios/MA, podendo eventuais interessados apresentar
Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação. Por interesse da Administração, a data de
término poderá ser adiada, conforme necessidade. Limite
para  Apresentação da  Proposta  de  Preços:  dia
04/10/2023  às  08h00min  a  06/10/2023  às
17h00min. A proposta de Preços deverá ser entregue na
Secretaria  Municipal  de  Administração,  localizado  na  Rua
Juscelino  Kubitschek,  s/n  -  Centro–  São  José  dos
B a s í l i o s / M A ,  e m  d i a s  u t e i s  o u  p e l o  E - m a i l :
comissosaojose@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo
de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial
da  Prefeitura  Municipal  de  São  José  dos  Basilios/MA,
www.saojosedosbasil ios.ma.gov.br   São  José  dos
Basilios/MA, 02 de outubro de 2023. Gardene da Silva Souza.
Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

 2 Terça-Feira, 03 - Outubro - 2023 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-111020231117

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

Diário Oficial do Município
Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

 Creginaldo Rodrigues de Assis
Prefeito

https://dev.eltonsites.com.br/servicos/diariooficial/dom_brasilios/saojosedosbasilios.ma.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	Publicações
	Outras Publicações
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023.

		2023-10-03T21:16:56-0300